rare

Prefeitura Municipal da
ânncia Climática deAnal

dista
PORTARIA Nº 09 DE 11 DE JANEIRO DE 2023

(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR, no período de 1 a 16 de janeiro de 2023, o empregado
público municipal DANIEL CARLOS FIGUEIREDO, portador(a) da cédula de
identidade RG nº 327563710 SSP/SPeinscrito(a) no CPF/MF sob nº 269 604 378 73,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo para
responder cumulativamente pela Tesouraria em razão do gozode férias do titular
WagnerGarcia Pintor.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estânciads de Analândia, 11 de janeiro de 2023.

Bica sc alice slosa
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
emde janeiro de 2023.

A
Bidicareces msPaulo Hénrique Franegschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(ianalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br